

# Bruunsz ApS

Trelle Ager 1  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
8. april 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

29/05/2017

Bodil Anna Bruun Schwartz  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bruunsz ApS

Trelle Ager 1

6580 Vamdrup

Telefonnummer: 21353788

CVR-nr: 37600318

Regnskabsår: 08/04/2016 - 31/12/2016

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel og markedsføring af kosmetiske produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 8. april - 31. december 2016 udviser et underskud på t.kr. 55, og selskabets balance pr. 31. December 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 19.

Selskabets drift har været påvirket af opstartsomkostninger, samt engangsomkostninger til agenter for at få salget i gang. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidige positive driftsresultater.

## Forventet udvikling

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den finansielle stilling.

Vamdrup, den 29/05/2017

## Direktion

Bodil Anna Bruun Schwartz

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel og markedsføring af kosmetiske produkter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 8. april - 31. december 2016 udviser et underskud på t.kr. 55, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 19.

Selskabets drift har været påvirket af opstartsomkostninger, samt engangsomkostninger til agenter for at få salget i gang. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen via fremtidige positive driftsresultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der forventes et forbedret resultat for 2017.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket den finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. apr 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....	1	29.232
Vareforbrug .....		-19.578
Eksterne omkostninger .....		-61.800
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-52.146</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-52.146</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.759
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-55.905</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-55.905</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-55.905
<b>I alt .....</b>		<b>-55.905</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.393
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.393</b>
Andre tilgodehavender .....		7.117
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.117</b>
Likvide beholdninger .....		4.339
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>33.849</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>33.849</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	75.000
Overført resultat .....		-55.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.419
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.335
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.754</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>14.754</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>33.849</b>

# Noter

## 1. Nettoomsætning

Selskabets omsætning stammer fra detailsalg i Danmark.

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 3 anparter a 25.000 kr.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 08.04.2016	75.000
<b>Aktie-/anpartskapital ultimo</b>	<b>75.000</b>

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

BSZ Holding IVS, CVR-nr 37563110, Vamdrup